PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 451/2021 – CM
     Garça, 16 de junho de 2021.

Requerimento nº 609/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre a escola Edson

José Puga.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a

Secretária Municipal de Educação informou que, a Administração está ciente

de todos os apontamentos feitos pela Nobre Edil, e já está sendo tomadas as

devidas providências para sanar os problemas elencados como também,

notificação à empresa responsável pela reforma da escola.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-18T10:35:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823